
^0 ^ /CCcf^^ ^^ r^ k ^^

(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG

in het faillissement van:
faillissementsnummer

datum uitspraak
rechter-commissaris
curator

IK

1.

2.

3

4

5

BI

6

gNSÊffii

aangetroffen middelen
kas
bank

giro

opbrengsten verkopen
opbrengst auto
opbrengst verkopen
opbrengst barbecue
opbrengst roerende zaken
afdracht aan pandhouder/bank
kosten ivm verkoop

opbrengsten exploitatieperiode
opbrengsten verkopen/boedeldebiteuren
terugbetaling leverancier (niet geleverd)
kosten personeel Staffable
kosten leveranciers
kosten ivm inkoop vanaf rek. failliet
aan Pennings overgeboekt

debiteuren

prae-faillissement debiteuren
boedeldebiteuren

overige baten
boedelbijdrage pandhouder/bank
restitutie BsGW

restitutie belastingdienst
restitutie wraterleidingsmij.
rente

totaal

salaris curator inclusief verschotten

publicatiekosten
uittreksel

gas / water / electra
verzekeringen
fiscus
uwv

totaal

Old Inn B. V.
F.03/14/490
9-12-2014
mr.

mr.

  

T

 

T

  

T
T

 

T

  

T

  

T

    

T

 

r

  

T

 

T

  

DATUM:

J. Schreurs-van de Langemheen
B. T. G. M. Lamers

151, 56

2;42Ö,ÖÖ
386,75
302,50

27.000,00
-2.250,00

26.904,70
971,91

-730,64
-15.736,83

-3.882,17
-800, 00

6. 702, 60

225, 00
389,19

50, 00
67,86

169,80

35.579,64

  
151,56  

27.859,25  
6.726,97

  
6. 702, 60

  
901,85

  
42. 342, 23  
35.579,64

8 oktober 2020

T
T

  

T
T

T
T

 

T

    

420,00
36,75
52,50

2.435,22
53,48

-126, 81
-1.732,90

-219,75

39,05

957,54

T
T

  

T

T

6. 174, 98

6. 174, 98



^e^ /c ^f^ï ad^CT^atc^.

Hl

7

BI!

BN

.l

il

1.

a.

b.
c.

d.
e.

2.

totaal A
totaal B

saldo boedelrekening

IBIBISSiBgii

salaris curator inclusief verschotten

publicatiekosten
verschotten belast
verschotten onbelast
UWV gedeelte van boedelvordering
belastingdienst

totaal

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen)
B (terug te ontvangen)
D (terug te ontvangen)

saldo

boedelrekening minus nog te betalen
betaalde / ontvangen BTW

saldo voor uitdeling

preferente schuldeisers

kosten aanvragen faillissement

fiscus
UWV premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW

UWV ex art. 3:288 sub e BW
werknemers ex art. 3:288 sub e BW

concurrente crediteuren
concurrente crediteuren

  
5. 403, 40

  

- -

 

  
7.514,41

 

  
-^

  
105.423,00

  
3.544, 31

  
25. 363, 40

 

23. 500, 03

  
208.208,21

  
42.342,23

  
35.579,64

  
6.762, 59  

12.917,81
  

-957,54

  
6. 174, 98

^^^^^^^^^^^^^^^^^^ ^^

  
6. 155, 22

  
-6. 155, 22

  
6. 155,22

  
-0, 00

totaal

 ^
   

  
937,78

 

  
937,78

0, 00%

0,00%

0, 00%

0,00%


